Conteúdo exclusivo e atualizado sobre a Gestão de negócios com foco nos aprendizados da inteligêcia do 
LUXO e Premium em sua transversalidade por meio do olhar 360° do comportamento de consumo do cliente com 
padrões de exigência elevados 

VALOR DO INVESTIMENTO: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais) por participante

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: pix ou cartão de crédito em até 4x sem juros

CONDIÇÃO ESPECIAL PARA GRUPO A PARTIR DE 3 PARTICIPANTES

CREDENCIAIS MCF
ATUAÇÃO CROSS-LUXURY

CONSIDERANDO PROJETOS EM 
DIFERENTES SETORES E MUITOS NA